



CHOCOLATE FUDGE CAKE

1000 GRM

En nydelig mørk sjokoladecake fylt med deilig sjokoladefyll. Serveres godt romtemperert.

Varenummer: 8104881 | EPD-nummer: 1157486 | GTIN: 04004311148815



PRODUSENT:

Marexim AS

VAREMERKE:

CONDITO

Vil du vite mer om produktet?

Ta kontakt på:

marexim.no

9 produkter i databasen

Se flere produkter
fra CONDITO

Ingredienser

Sukker, veg. olje (raps), **egg**, sjokoladekrem 9% (sukker, veg. olje (raps), fettreduert kakao, veg. fett (palme), **laktose**, **mysepulver**, emulgator (E322)), **hvetemel**, vann, **kremfløte**, sjokolade 5% (sukker, kakaosmasse, kakaosmør, **smør**, kakaopulver, emulgator, **soyalecitin**), **hvetestivelse**, fettreduert kakaopulver, **eggepulver**, mod. potetstivelse (E1414), dekor (sukker, veg. fett (palmekjerne), veg. olje (raps)), **hasselnøtter**, skummet **melkepulver**, fettreduert kakao, emulgator (**soyalecitin**), salt), **mysepulver**, **eggehvitpulver**, hevemiddel (E450, E500, E341), geleringsmiddel, (E401), emulgator (E472b, E481, E475, E472a), salt, aromastoffer, veg. fett (palme, palmekjerne), glukosesirup, **lactose**, **melkeproteiner**, fargestoffer (E160a, E101).

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Egg	●	
Fisk		●
Gluten Hvete	●	
Melk	●	
Nøtter Hassel nøtter	●	
Peanøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Skalldyr		●
Soya	●	
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Bløtdyr		●
Lupin		●

Produktet kan inneholde spor av: **Peanøtter**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 868 kJ/ 448 kcal
Fett	26,70 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	6,20 g
Karbohydrat	46,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	31,30 g
Kostfiber	2,30 g
Protein	4,70 g
Salt	0,44 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Tyskland
Ophavsland	Tyskland
Varegruppe	Frosne kaker, paier eller vannbakkels
Varenummer	8104881
EPD-nummer	1157486
GTIN	04004311148815
GTIN2	04004311048818
GTIN3	07031362048815
Opprettet dato	29.10.2014
Oppdatert dato	15.11.2017

Oppbevaring

Temperatur, min	-24 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	540 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	180 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (frysede varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Brød-/bakeprodukter
Klasse	Brød